Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria ~Viada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere— Ministry Finance
of and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY
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DATR/A: 05.08.2025 B Sibibien, S\

. Behxhet Rrukiqi, Zevendes?ues,] /@j’tm‘ﬁ( eI -
PER/Z QO y 23 % o W G 4
R/ZAT AQP-s¢ @9V ez N d B
Ce Furnizuesit: HIB PETROL SH.P. \j[ﬂ’g gﬂﬁi@l{}t\g}? i?‘{.P.K.;
Arkivit te AQP-se *gff e - Wiy

J/))hn - 7 O

NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit - AQR\ Dy %

Vendim pér formimin e Cmimeve pér furnizini me Karburante

TEMA/SUBJEKAT/SU : ; oy .
LY toUREER LOT 1- Nivel Qendror - pér muajin Korrik 2025

I nderuar z. Rrukiqi,

Ne bazé te kushteve te kontratés me nr. UAI2016-24-2858-111/C493 te datés: 10.07.2024
me numér te prokurimit UA/2016-24-2858-111, titulli i kontratés Furnizim me Katburante pér
nevojat e Policisé sé Kosovés jané formuar Cmimet e Karburanteve pér muajin Korrik 2025.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete 1évizése 10 ppm 1.1509
2 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.0867

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit : e larté
cekur, dhe Autoritete Kontraktuese qe e shftytézojné kontratén, qe jané te paraqitur ne aneksin 7
te kontratés — Lista e Autotiteteve Kontraktuese.

Ky vendim do t'1 dérgohet Furnizuesit: HIB PETROL SH.P.IK; HIB Corporation SH.P.IK.; dhe
njé kopje ¢ nénshkruar dhe ¢ vulosut pér nevojat ¢ Autoritete Kontraktuese ne aneksin 7 te
kontratés dhe do te publikohet ne webfagen e Agjencisé Qendrore te Prokutimit:
http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (-) te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Fagelngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishtiné-Kosové
Telefon/Faks: + 038 212-383
hitp:/ /www.agp-rks-gov.net




Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Viada-Governinent
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere— Ministry Finance
of and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATE/A: 05.08.2025 AN
" Behxhet Rrukiqi, Zéveéndésues i '%té‘;iw&f"é‘ﬁth‘ ¢m (&
PER/ZA/TO: o SRR i / ML PR
R/ZA/T AQP-s& /i [ /o /A ﬁ:‘i‘;g ‘i.ﬁ"' ‘ J 2% Sl;}\

Furnizuesit : \Du T N rasE

Ce PETROL COMPANY SHPK  \{(7i%
Arkivit te AQP-se \O %

NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit - AQ\P‘\“\-{-J—.
Vendim pér formimin e Cmimeve pér furnizim me Karburante

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: . 35 "

A/SUBJ /SUB] LOT 2- Nivel Qendror - pér muajin Korrik 2025

I nderuar z. Rrukiqi,

Ne bazé te kushteve te kontratés me nr. UA/2016-24-2858-111/C491 te datés: 10.07.2024
me numér te prokurimit UA/2016-24-2858-111, titulli i kontratés Furnizim me Katburante pér
Vetura pér nevojat e Institucioneve té nivelit Qendror jané formuar Cmimet e Karburanteve
pér muajin Korrik 2025.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.1526
2 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.0873

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdotin vetém furnizuesit : e larté
cekur, dhe Autoritete Kontraktuese qe e shfrytézojné kontratén, qe jané te pataqitur ne aneksin 7
te kontratés — Lista e Autoriteteve Kontraktuese.

Ky vendim do t'i dérgohet Furnizuesit: PETROL COMPANY SHPK dhe njé kopje ¢ nénshkruar
dhe e vulosur pér nevojat e Autoritete Kontraktuese ne aneksin 7 te kontratés dhe do te
publikohet ne webfaqen e Agjencis¢ Qendrore te Prokutimit: http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (-) te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérchen gabime.

Fagelngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10,000 Prishting-Kosove
Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ /wiww.agp-rks-gov.net
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere— Ministry Finance
of and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATIY/A: 05.08.2025 s

[ J"“‘:\
140N
X

o
Behxhet Rrukiqi, Z&vendésues 1%516}&31@@@;@]’1 shém t&

PEIVZNTO: ¥ bk o // f, & ;,, -y 3
AQPst pety  [lyrlfa 7 IR " 2
c Furnizuesit: HIB PETROL s‘}ﬂm{;zm@c_;gafpoga it SH.P.K.;
¢ . i \2z.25 W/ Fasy
Arkivit te AQP-se \2%55, poshing! =
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit\\égfg‘j(;}ﬁig;::: - /‘(:%//57

S IR (5
Vendim pér formimin e Cmimeve\ﬁé@iul;mz%ﬁm{ Karbrante

TEMA/SU KAT/SUB H i . s <
SUBIERATEURIEET LOT 3- Nivel Qendror - pér muajin Korrik2025

I nderuar z. Rrukiqi,
Ne bazé te kushteve te kontratés me nr. UA/2016-24-2858-111/C491 te datés: 10.07.2024
me numér te prokurimit UA/2016-24-2858-111, titulli i kontratés Furnizim me Karburante pér
nevojat e FSK-sé jané formuar Cmimet ¢ Karburanteve pér muajin Korrik 2025.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.1621
2 Benzine 10 ppm_pér vetuar 95,98 1.0979

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdotin vetem furnizuesit: e larté
cekur, dhe Autoritete Kontraktuese ge ¢ shfiytézojné kontraten, ge jané te paragitur ne ancksin 7
te kontratés — Lista e Autoriteteve Kontraktuese.

Ky vendim do t'i dérgohet Furnizuesit: HIB PETROL SH.P.K; HIB Cotporation SH.P.IC; dhe
njé kopje e nénshkruar dhe e vulosur pér nevojat ¢ Autoritete Kontraktuese ne aneksin 7 te
kontratés dhe do te publikohet ne webfagen ¢ Agjencisé Qendrore te Prokurimit:
http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (-) te ¢mimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do ge vérehen gabime.

FageIngal

Adresa:Ndortesa e Gérmise -Zona A- 402/ -10.000 Prishting-Kosové
Telefon/Taks: + 038 212-383
http:/ /www.aqp-rks-gov.nel
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere — Ministry of
Finance and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATE/A: 05.08.2025 ZEA L KON
PER/ZA/TO: Behxhe.z.t Rl-u}iiq_i, Zé;r(?{}désﬂues i D%{ﬁ‘ﬁ;gﬁgé{ j&éﬁgﬁf b \ ém (&
AQPFSG ,’ er | )’.J” : (/\ £ ;\;ér m\ﬂ 41’-‘(.0‘ ‘e
Furnizuesit : M SR
Cc Petrol Company sh.p.k.
Arkivit te AQP-se vk,
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit - A\@\P, ‘(
~oHy

Vendim pér formimin e Cmimeve pér furnizim me Kargrante

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Qo oy C oy w5 .
A/SUB] i) pér Rrajonin e Prishtinés — Lot 5, pér muajin Korrik 2025

I nderuar z. Rrukiqi,

Ne bazé te kushteve te kontratés te datés: 10.07.2024 me numér t¢ kontratés UA-2016-
24-2858-111/C491, titulli i kontrates Purnizim me Katburante pér rajonin ¢ Prishtinés — Lot 5,
jané formuar Cmimet ¢ Karburanteve pér muajin Korrik 2025.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.1503
2 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.0861

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit: e larté
cekur, dhe Autoritetet Kontraktuese qe ¢ shfrytézojné kontratén, qe jané te paragitur ne aneksin 7

te kontratés — Lista ¢ Autoriteteve Kontraktuese.
Ky vendim do ti dérgohet Furnizuesit; Petrol Company sh.p.k. dhe njé kopje e nénshkruar dhe e
vulosur pér nevojat e Autoritete Kontraktuese ne aneksin 7 te kontratés dhe do te publikohet ne

webfagen e Agjencisé¢ Qendrore te Prokurimit: http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (-) te ¢mimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do ge vérehen gabime.

Fage1ngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishting-Kosové
Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ / www.agp-rks-gov.net



Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere — Ministry of
Finance and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATE/A: 05.08.2025 Ao ERIA O
s 7l . R AN T DN TR/ P
PER/ZA/TO: Behth.:.t Rn%lQl,ngxendesues i ‘i:%}tﬁr{f« ié’ 1@?1%\6111 t&
AQP-sé /(Y ( {J;"(/(/\ O ws \ ol "\ cl
s Furnizuesit : HIB PETROL SH. ,,ﬁi;-"iilﬁkﬁ_ﬁ{)ofﬁﬁf HPKs
Arkivit te AQP-se \L5% 5, prshisd |
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit -XQI{{;};} = (SHEA
. I ~ RSN R LY g .
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Vfandl.m pel fon.mml'n e Cmnneve.:l pexﬁgi_rz‘l_nua-é Karbtrante
pér rajonin e Prizrenit — Lot 6 - pér muajin Korrik 2025

I nderuar z. Rrukigi,
Ne bazé te kushteve te kontratés te datés: 10.07.2024 me numer te prokurimit UA/2016-

24-2858-111/C493, titulli i kontratés Furnizim me Karburante pér rajonin ¢ Prizrenit — Lot 6,
jané formuar Cmimet e Karburanteve per muajin Korrik 2025.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.1501
2 Benzine 10 ppm_pér vetuar 95,98 1.0860

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit : e larté
cekur, dhe Autoritetet Kontraktuese ge ¢ shfrytézojné kontratén, qe jané te paraqitur ne aneksin 7
te kontratés — Lista e Autoriteteve Kontraktuese.

Ky vendim do t’1 dérgohet Furnizuesit; HIB PETROL SH.P.K; HIB Cotporation SH.P.IS; dhe
njé kopje e nénshkruar dhe e vulosur per nevojat ¢ Autoritete Iontraktuese ne aneksin 7 te
kontratés dhe do te publikohet ne webfagen e Agjencis¢ Qendrote te Prokurimit:

http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus () te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Fage1ngal

Adresa:Ndirtesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10,000 Prishtiné-Kosoveé
Telefon/ Faks: + 038 212-383
http:/ /www.agp-rks-gov.net
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria ~Vlada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere — Ministry of Finance
and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

= ZECETK .fj:-%«
DATE/A: 05.08.2025 /;\\\\,\QLQ QE‘;J;‘:(J ! (?\
PER/ZA/TO: Behxhet Rrukiqi, Zgvendésues frcg&@@&gltﬁwem t& AQP-
' s per{ [ \{j,f(f N A I
Ce Furnizuesit: Petrol Company SI In,Kﬂ ?“\“ﬁjj N
Arkivit te AQP-se \OEs%, prshunt ! ELGL
; . e 1, N\ - TS o
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit k&%’;’,ﬁ;-;ff'in‘ g W
Vendim pér formimin e Cmimeve pérfuriizimame Karburante pér
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: . ; i o ;
ASUR /SUB] Rajonin e Pejés dhe Gjakovés - Lot 7 - pér muajin Korrik 2025

I nderuar z. Rrukiqi,

Ne bazé te kushteve te kontratés te datés: 13.11.2024 me numér té kontratés UA/2016-
24.2858-111/C602, titulli i kontratés Furnizim me Katburante pér Rajonin e Pejés dhe Gjakovés -
Lot 7, jané formuar Cmimet e Karburanteve pér muajin Korrik 2025.

Cmimi pér njé litér ne euro

Nr. | Lloji i karburantit
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.1184
2 Benzine 10 ppm_pér vetuar 95,98 1.0542

Keté tabelé te Gmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetem furnizuesit : e larte
cekur, dhe Autoritetet Kontraktuese qe e shftytézojné kontratén, qe janc te paraqitur ne aneksin 7

te kontratés — Lista ¢ Autotiteteve Kontraktuese.
Ky vendim do t'i dérgohet Furnizuesit; Petrol Company Sh.P.K. dhe njé kopje e nénshkruar dhe e

vulosur pér nevojat e Autoritete Kontraktuese ne aneksin 7 te kontratés dhe do te publikohet ne
webfagen e Agjencisé Qendrore te Prokurimit: http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (=) te cmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe viérehen gabime.

Fage1ngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishtiné-Kosovi
Telefon/aks: + 038 212-383
http:/ /www.aqp-rks-gov.nel
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria ~Vlada-Government

Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere— Ministry Finance

of and Transfers Qeveria

AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /

CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

i.

bt o E——

DATI/A: 05.08.2025 %"‘ e '}'\'A‘":in._ >\
. ‘ Behxhet Rrukiqi, Zéveyiddsyes,i Drej ofit (& Pergjithshém (8

PER/ZATO AQP-st_yer! (N l& f\ig:‘ )
Furnizuesit : N\ oot ¢ SE05)

Ce HIB PETROL SHPK; dhe HI Pétiol Gorporatigh Sh.P.K
Arkivit te AQP-se NO7g 2 4 % ~

NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit - AQP— / 7/4/:7
Vendim pér formimin e Cmimeve pér furnizim me Karburante

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | pér Rajonin e Ferizajit dhe Gjilanit — Lot 8 - Nivel Lokal — pér
muajin Korrik 2025

I nderuar z. Rrukiqi,

Ne bazé te kushteve te kontratés me nr. UA/2016-24-2858-1-1-1/C493 te datés:
10.07.2024 dhe titull t¢ kontratés Furnizim me Karburante pér Rajonin e Ferizajit Gjilanit —
Nivel Lokal jané formuar Cmimet e Karburanteve pér muajin Korrik 2025.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.1497
2 Benzine 10 ppm_pér vetuar 95,98 1.0855

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit : e larté
cekut, dhe Autoritete Kontraktuese qe e shirytézojné kontratén, qe jané te paragitur ne ancksin 7

te kontratés — Lista e Autoriteteve Kontraktuese.

Ky vendim do t'i dérgohet Furnizuesit: HIB PETROL SHPK;dhe HIB Petrol Cotporation Sh.P.IK
dhe njé kopje ¢ nénshkruar dhe e vulosur pér nevojat e Autortitete Kontraktuese ne aneksin 7 te
kontratés dhe do te publikohet ne webfagen e Agjencisé Qendrote te Prokurimit:

http://www.aqp-rks-gov.net
Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (-) te cmimeve, AQP se bashkume
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Fagelngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishting-Kosové

Telefon/ Faks: + 038 212-383
http:/ / www.aqp-rks-gov.net



Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria ~-Vlada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere — Ministry of
Finance and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

d\
F\P A Ne

DATE/A: 05.08.2025 Sk

PER/ZA/TO: Behxhet leqql Z&vendésues /@reﬁ )ﬁ:i 'Pe; gjg, shcm té
AQP-s& 1) U1\l C \’w’f )
Furnizuesit :

Cc N.T. “Fer-Petroll”
Arkivit te AQP-se X

NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit - }"&Q;_ '

Vendim pér formimin e Cmimeve pér fulmzun me Karburante
pér Rajonin e Mitrovicés — Lot 9, pér muajin Korrik 2025

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:

I nderuar z. Rrukiqi,

Ne bazé te kushteve te kontratés te datés: 11.07.2024 me numér te prokurimit UA/2016-
24-2858-111/C492, titulli i kontratés Furnizim pér Rajonin e Mitrovicés — Lot 9, jané formuar
Cmimet e Karburanteve pér muajin Korrik 2023.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.1170
2 Benzine 10 ppm_pér vetuar 95,98 1.0448

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit : e larté
cekur, dhe Autoritete Kontraktuese qe e shfrytézojné kontraten qe jané te paraqitur ne aneksin 7 te
kontratés — Lista e Autoriteteve I<ontraktuese.

Ky vendim do t'i dérgohet Furnizuesit N.T. “Fet-Petroll” dhe njé kopje e nénshkruar dhe e
vulosur pér nevojat ¢ Autoritete Kontraktuese ne ancksin 7 te kontratés dhe do te publikohet ne
webfaqen e Agjencisé Qendrote te Prokurimit: http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (-) te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do ge vérehen gabime.

Fagelngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishtiné-Kosové
Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ /www.aqp-rks-gov.net




Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government

Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije | Transfere — Ministry of
Finance and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATI/A: 05.08.2025

PER/ZA/TO: AQP sé

f ,',')/
Ce FURNIZUESIT: DHF Cc)m\k;a :s
SH.P.K. \ s
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i P1okuunﬁt\0A,Q iR - ,gf/ g ’

Vendim pér formimin e Cmimeve | péqf_fumrznn me m,zv[ t pér

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: . .
/SUB] /SUB] muajin Korrik 2025

I nderuar z. Rrukiqi,

Ne bazé te kushteve te kontratés me nr. UA/2016-23-5464-111/C438 te datés:
21/12/2023 me numér te prokutimit UA/2016-23-5464-11, titulli i kontratés Furnizim me Mazut
— Furnizues DHF Company SHPK DHE JONI TRANSPORT SH.P.K., jané formuar Cmimet ¢
Mazutit pér muajin Korrik 2025,

Nr. | Lloji Cmimi pér njé ton
1 Furnizim me mazut 895.7074 €

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdotin vetém furnizuesi : DHF
Company SHPK dhe JONI TRANSPORT SH.P.IC, Pejé dhe Autoritete Kontraktuese qe e
shfrytézojné kontratén dhe jané te paragitur ne aneksin 7 te kontratés — Lista e Autoriteteve

Kontraktuese.

Ky vendim do t'i détgohet Furnizuesit; DHE Company SHPK; JONI TRANSPORT SH.P.K. dhe
njé kopje e nénshkruar dhe e vulosur pér nevojat Autoritete Kontraktuese do te publikohet ne
webfagen e Agjencisé Qendrore te Prokurimit: http://www.agp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (-) te cmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Fagelngal

Adresa:Ndértesa ¢ Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishting-Kosové
Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ /www.aqp-rks-gov.nel




